
                                                                                                                          

Uchwała Nr XX.110. 2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i przyznawania 

dodatku  mieszkaniowego nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Stare Kurowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   art. 30 ust. 6 i 

art.. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.) 

   uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się § 6 ust.7 i § 8  uchwały Nr XVIII.101.2012 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

29 czerwca 2012 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i przyznawania 

dodatku  mieszkaniowego nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Stare Kurowo. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

 

     

  

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

           

                                                                                                     (-) Jerzy Sudoł 

 

 

 


